TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 30/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 23 tháng 03 năm 2018
 KẾ HOẠCH TUẦN 11
Từ ngày 26/03 ( 31/03/2018
Chủ đề tháng 03: “Thanh niên với vấn đề lập nghiệp”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai:  Tiết 1: SHDC (GVCN); Tiết 2: SHCN (GVCN). 8g30 Họp HĐ trường mở rộng (BGH + CTCĐ + TLTN + TKHĐ + TTCM + BTCĐGV + KT).
· Nộp kết quả chấm sáng kiến kinh nghiệm về sở GD trước thứ sáu (Thầy Phú+VP)
· Thứ ba: 7g30 Dự thảo giảng cụm môn Đia lý tại THPT Đa Phước (Thầy Lộc)
· Thứ ba: 8g30 Dự thảo giảng cụm môn Toán tại THPT Bình Tân (Thầy Bích)
· Thứ ba: 7g45 Dự thảo giảng cụm môn AV tại THPT Phan Châu Trinh (Cô Liên)
· Thứ tư: 7g30 Dự thảo giảng cụm môn Lý tại THPT TQK (Thầy Tèo)
· Thứ tư: 7g45 Dự thảo giảng cụm môn Văn tại THPT ALBERT EINSTEIN (Cô Lành)
· Thứ năm: 8g Dự họp phổ biến phần mềm thi THPT Quốc gia năm 2018 (HT)
· Thứ bảy: 7g30 Dự thảo giảng cụm môn GDCD tại THPT Vĩnh Lộc (Cô Hiền)
· Thứ bảy: Tiết 4: KTTT môn AV (lần 2); Tiết 5: KTTT môn Lý (lần 2) (GV được phân công).
· Thứ bảy: 8g – 9g30 Nhận hồ sơ thi THPT QG tại THPT An Lạc (VP)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).
· Vệ sinh trường: 02 lớp hạng cuối thi đua (GVCN+GT+PV).
· CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS không đánh bài, đốt pháo, .......... (TLTN)
· Lập danh sách tham gia hội thao cụm 4 (Thầy Phú+Thầy Hiệp)
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Các tổ CM thông báo nội dung ôn tập thi HKII cho HS và nộp về PHTCM (TTCM)
· GVCN kiểm tra sổ LL về việc báo điểm lần 1 HKII (GVCN)
· Ôn tập KTTT AV, Lý. (Cô Liên + Thầy Tèo + GVBM AV, Lý)
· Phụ đạo HS yếu vào chiều thứ ba và thứ năm  (Cô Châu+TTCM+GVBM)
· GV dạy BD HSG tăng cường bồi dưỡng để HS thi Olimpic TP (GV bồi dưỡng)
· Các tổ CM thực hiện BDTX theo KH của tổ (TTCM)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch    (PHT)
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền buổi hai tháng 3 (HT+KT)
· GVCN nhắc nhở và yêu cầu HS đóng học phí, học phí buổi hai tháng 02, tháng 3 (KT+GVCN)
· Lưu ý việc tưới cây trong mùa khô (Thầy Phú nhắc nhở bảo vệ thực hiện).
V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương